
 
 

1 
 

 
Lębork, 13.10.2022 r. 

ZP.261.47.1.2022 

Identyfikator postępowania:  

ocds-148610-5c4b1038-3f2b-11ed-9171-f6b7c7d59353 

 

 

dotyczy: postępowaniu prowadzonego w trybie podstawowym na świadczenie usług z 

zakresu obsługi bankowej wraz z udzieleniem kredytu obrotowego w rachunku 

bieżącym dla SPS ZOZ w Lęborku. Znak sprawy ZP-TP/47/22 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, 

Zamawiający informuje o:  

 

WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY: 

 

Wybrana została oferta złożona przez:  

Bank Polska Kasa Opieki S.A.,  

ul. Grzybowska 53/57, 00-844 Warszawa  

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

Bank Polska Kasa Opieki S.A.,  

ul. Grzybowska 53/57, 00-844 Warszawa 

 

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta uzyskała największą liczbę punktów w kryteriach oceny. 

Lp

. 

Nazwa i adres 

wykonawcy  

Cena/opłata 

ryczałtowa   

Koszt 

kredytu 

 

Oprocentowanie 

lokaty typu 

OVERNIGHT 

Zabezpieczenie 

kredytu w 

rachunku 

bieżącym w 

formie 

poręczenia 

Powiatu 

Lęborskiego 

Łączna 

punktacja 

1. 

Bank Polska Kasa 

Opieki S.A.,  

ul. Grzybowska 53/57,  

00-844 Warszawa 

10,00 80,00 2,00 0,00 92,00 


		2022-10-13T14:00:38+0200




